
 

BRUNOX LUBRI FOOD 
 

Mazací prostředek, ochrana proti korozi, vzlínavý olej, čistící prostředek určený pro nahodilý 

krátkodobý styk s potravinami registrovaný NSF H1 (No.136783). Lubri-food je high-tech výrobek, 

který netuhne. Je vyroben z NSF H1 registrovaných komponentů. Vytváří stejnorodou velmi 

efektivní mazací vrstvu, která vytlačí vlhkost a ochrání dlouhodobě proti korozi, snižuje tření, 

konzervuje. Vhodný do všech oblastí potravinářského průmyslu, od údržby částí výrobních linek, 

balících strojů, vybavení restaurací, kuchyní až po zemědělské stroje.  

 

 

 

 

Vlastnosti: 

- Neobsahuje žádný silikon, teflon ani grafit 

- Nepoškozuje lak, kůži, dřevo, gumu, umělé hmoty a látky 

- Obsahuje 3% hnacího plynu (CO2), to znamená 97% 

účinné látky 

 

 

Technická data: 

     Barva:    čirý, bezbarvý 

     Hustota:    0,83 g/cm
3
 

Tepelná odolnost:       do 125°C dlouhodobě,  

do 155°C krátkodobě  

     Vzlínavost :  dobrá 

     Tloušťka filmu :  cca 1 - 2 µm 

     Vydatnost :  100 m
2
/l při 1 µm 

     Zavadnutí :   po 2-4 hodinách dle pov.podmínek 

     Ochrana proti korozi: cca 6 měsíců 

 

 Výhody :     

- zaručuje nejlepší kapilární působení a vydatnost 

- vytěsňuje vodu a chrání před vlhkostí 

- chrání před agresivními vlivy jako je kyselé ovzduší a 

kouřové zplodiny 

- spolehlivě chrání proti korozi 

 

Balení :    sprej 100 ml, 400 ml     
        


